Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-07922-10-12-2021 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rikonstruksion shkolla "Jordan Misja"- faza 

e II. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45214200-2 - Punime ndërtimi 

për shkolla 

6. Fondi limit: 14,249,996 (katërmbëdhjetëmilion e dyqind e dyzet e nëntëmijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2(dy) muaj 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 29/10/2021 Ora:  10:00 

a)  Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit: 

REF-02416-08-06-2021 

REF-04551-09-03-2021 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: Rikonstruksion shkolla 

"Jordan Misja"- faza e II. 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 14,249,996 (katërmbëdhjetëmilion e dyqind e 

dyzet e nëntëmijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

KRYETAR 

Voltana Ademi